
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-27-014975-a

Найменування замовника: Головне управління Національної поліції в
Хмельницькій області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108824

Місцезнаходження замовника: 29017, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вулиця Зарічанська, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кучерук Іванна Андріївна, +380382692436,
kucheruk-ivanna@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Система відеоспостереження зі встановленням на
території обслуговування сектору поліцейської
діяльності № 1 ВП № 2 Хмельницького РУП ГУНП в
Хмельницькій області за кодом ДК
021:2015:32320000-2 Телевізійне й аудіовізуальне
обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Система
відеоспостереження зі
встановленням на
території обслуговування
сектору поліцейської
діяльності № 1 ВП № 2
Хмельницького РУП ГУНП
в Хмельницькій області за
кодом ДК
021:2015:32320000-2
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання

1 комплект 30600, Україна,
Хмельницька
область, смт.
Теофіполь, вул.
Небесної Сотні
48-А

до 01 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата послуг проводиться
Покупцем на розрахунковий
рахунок Продавця, протягом 30
календарних днів з моменту
передачі у власність
товару/надання послуги, що
підтверджується видатковою
накладною (актом виконаних
робіт), але не пізніше 10.12.2025

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

449 041,72 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 245,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


